
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2020/0979/OKAS
Hlavní činnost
IČ: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje: Drbal Vít Ing.
Bankovní spojení: Telefon:
Číslo účtu: E-mail:
Uveřejnit v registru smluv: ANO l NE UvěřejněRo v registru smluv: ANO l NE
Dodavatel:
Adresa:
IČ,
Ere7'piátce DPH
DIC:

Strategic Consulting s.r.o.
Pod Rapidem 2454/10, 10000 Praha
25792920 Bankovní spojení:

Číslo účtu:
CZ25792920

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění: Zvláštni vydání měsíčníku Tučňák na srpen 2020 (náklad 81900 ks. formát 210X297. rozsah 8 redakčních
:

stran. barevnost 4/4. papír 56g SCA. vazba VI lepená. balení po 100 ks. páskované a oštitkované)
Poznámka: Zvláštní vydání měsíčníku Tučňák na srpen 2020 - dle Dodatku č. 7 ke smlouvě o zajištěni výroby novin MČ
Praha 4 - Tučňák ze dne 5. l l. 2007 uzavřeného na základě usneseni Rady městské části Praha 4 č. 17R-971/2016 ze dne 2 l.
9. 2016 (viz bod Ill. l 2 - Periodicita)

cena bez DPH: 98305,00 KČ, DPH 10.00 % : 9830,50 KČ, včetně DPH i08135,50 KČ
Režim přenesení daň. povinnosti: AN'CJ/NE

Platební podmínkv': Platba po převzetí předn}ětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
~ odběrateli.

Termín dodání: distribuce od 10. 8. 2020 (do tisku 5. 8., tisk 6. & a expedice na pošty 7. 8. 2020)
Místo dodání: ÚMČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč a přebírací místa distribuce České pošty.
Smluvní podmínky:
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provCst řádnč předmčt plnění je splněna dnem. kdy je
předmčt plnčni bez vad předán odběrateli, a lento den je uvedený v objednávce jako termín dodáni. Při dodáni předmětu pjnční bude odbčratdi předán rozpis
předávaného předmětu plnčni. Odbčratd dodavateli potvrdí převzetí předmčtu plněni, Předmčt plnčni s vadami není odbératcl povinen převzít. Odbčratel
není povinen zaplatit cenu za převzalý předn)čt plněni s vadami. dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni. Je-li předmčt plněni pícdmčlem úpravy
technické normy, ČSN či mczinárodni. musí být technická norma dodržena. Vc faktuTe dodavalcl uvádí číslo objednávky odbčmtck. nebo k ni připojuje
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedoáržcni t¢rn)inu dodání ze strany dodavatelč je dodavatel povinen zap]ati[ odbčrateii smluvní pokutu. a to vc
výši 0.5 % z celkové ceny předmčtu plněni (včaně DPH. je-li účtována) za každí' den následujici po smluveném terminu dodáni. Při nedodrženi splatnosti
ceny za předníčt plnčni odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve v?'ši dle nařízeni vlády ČR. Zmčny v objednávce a akceptaci zmčn lze činit
jen písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavalel vystaví a doručí odbčrateli nejpozději do 5. dne kalendářního mčsícc
následujicího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatcf oprávnčn postoupit pouze po dohodě s odběratelem.
Je vyloučeno. aby nabídka s nepodstatnými změnami učinčná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvni straně byla brána jako přijeti nabídky.
pokud ji druhá strana neodmítne.
jc-li dodavatel plátcem DPH. je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce dané dlc § 96 odst. l ZDPtl a
zveiejnčný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě. že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet. na který má být provedena úhrada zdanitelného
plněni zvcřcjnčn. přijemcc zdaniielnCho plnčni pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházeni
dopadu ničeni objednaide jako příjemce zdanitelnCho plněni (§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištčni dph (§ 109a

" zdph). tj. objedímel je oprávnčn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na účet správce daně. čímž bude cena díla co do této části
zholovite]i zaplacena
Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástLlpci odbčratde jsou starosta. tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvaiiciho charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ovčřeni přislušného správce
rozpočtu odbčratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. PKkoči-li zástupce odbčratele své oprávnčni zákonného zástupce
odbčraíek, tálo objednávka odbčratde nezavazujc. Objednala-li dodávky a sluZby jiná osoba než vÝše vyjmenovaní zákonní zástupci udbčratck. tato
otýednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpoč
Ú'mél7o, přč)"n?ení, podpis)

,av,aMa,šíkováDatum: 17. 7. 2020

Objednal:

VYřizuje:
Ú'méno, přli"mení, podpis)

'ng.Ví'D·ba1
Datum: 14. 7. 2020

uiulkce, jméno, pří)'mení, podpis)
vedoucí Odboru kan

" Be. Ivana Staňková

Datum, 14. 7.2020

Akceptace dodavatel

Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Souhlasí:
Ů'unkce, jméno, přt)inení,
vedoucí oddělení Public :
Jiří Bigas

Škňněte)

podpis)
Relations (PR)


